apresentação da 

prestação de 

contas 

Após a 

finalização da 

execução do 

Projeto. 

19/11/ 2025. 

01  

01  

7 – ORÇAMENTO   

A Associação Goiana dos Produtores de Cachaça de Alambique – AGOPCAL apresenta uma 

estimativa de custo total de R$ 295.775,00 (duzentos e noventa e cinco mil, setecentos e setenta 

e cinco reais) para a execução do projeto “No Copo & Na Panela – Cachaças de Alambique 

Goianas em Barretos 2025”, contemplando os seguintes serviços: 

Serviço 1 – Sessões de Degustação Gastronômica (Comida Regional Goiana com 

Cachaça de Alambique): execução de serviço de 2.200 degustações, com o seguinte cardápio